令 和 ７ 年 ８ 月 ８ 日

地域の皆様

堺市立浜寺石津こども園

         育児講座のご案内

日頃はこども園の運営にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

こども園では色水あそびや氷あそび、水鉄砲など夏のあそびを楽しんでいます。

さて、この度「家の中の事故防止」について育児講座を行います。

こどもの発達と起こりやすい事故についての話や、家の中で起こりうる事故の防止法など看護師か

ら話をします。大切なこどもを事故から守るために考え合う機会となればと思います。

是非ご参加ください。

記

日 時    令和７年９月６日（土）

    午前１０時２０分から１０時５０分まで

  場 所    堺市立浜寺石津こども園 5 歳児保育室

  講 師    浜寺石津こども園 看護師

  テーマ    「家の中の事故防止」

  参加者    こども園児の保護者・地域の子育て家庭の親子

＊参加を希望される方は浜寺石津こども園（電話 072-241-6531）へ 9 時から 17 時の間に

お申込みください。８月 31 日までに申し込みをお願いします。

＊駐車場はありませんので、自転車か徒歩でお越しください。